
 

Szczecin, dnia 12.10.2023 r. 

ZZ-2380-105/23 

                                                                       informacja na platformę zakupową  

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne 

ustawyz dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na „sukcesywne dostawy części zamiennych do służbowego sprzętu trans-

portowego użytkowanego w KWP w Szczecinie” 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje o: 

 

dot. cz I – nazwa: Honda, Hyundai, Isuzu D-Max, Kia, Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Suzuki,  

Toyota. 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa  

za cenę  1 533 759,75 zł (brutto). 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta złożona w postępowaniu,  

nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który 

złożył ofertę wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Cena - cena brutto  –  30,00; 

Procent udzielonego rabatu  – 40,00; 

Okres udzielonej gwarancji  - 10,00; 

Czas realizacji dostawy – 19,00; 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej -  1,00; 

Razem :  100,00 

 

dot. cz II - nazwa: BMW, Man, Mercedes, Opel, Seat, Skoda, Volkswagen. 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 



 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa  

za cenę  1 470 563,66 zł (brutto). 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta złożona w postępowaniu,  

nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który 

złożył ofertę wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Cena - cena brutto  –  30,00; 

Procent udzielonego rabatu  – 40,00; 

Okres udzielonej gwarancji  - 10,00; 

Czas realizacji dostawy – 19,00; 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej -  1,00; 

Razem :  100,00 

 

dot. cz III - nazwa: Alfa Romeo, Chevrolet, Citroen, Dacia, Fiat,  Ford, Land Rover, Peugeot Renault, 

Volvo 

 
1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa  

za cenę  767 192,87 zł (brutto). 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta złożona w postępowaniu,  

nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który 

złożył ofertę wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 



 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Cena - cena brutto  –  30,00; 

Procent udzielonego rabatu  – 40,00; 

Okres udzielonej gwarancji  - 10,00; 

Czas realizacji dostawy – 19,00; 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej -  1,00; 

Razem :  100,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

Wyk. w 1 egz. 

Wyk. M.L. 

 


